ITEM QUANT DESCRICAO UND CÓDIGO 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

1 

1.731.000 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

CÓPIAS/IMPRESSO EM PRETO E 

BRANCO 

UND 305809 0,08 138.480,00 

TOTAL GERAL R$ 138.480,00 

4.2. O valor global deste Contrato é de R$ 138.480,00 (Cento e trinta e oito mil  quatrocentos e 

oitenta reais). 

4.3. As máquinas cedidas em comodato deverão ser iguais ou superiores em qualidades técnicas das 

citadas abaixo: 

MÁQUINA 01 – 

PORTE 

GRANDE  

12 (doze) máquinas fotocopiadoras, incluindo reposição de toner original, 

toner original reserva peças, revelador e manutenção, as máquinas deverão ter